
ECO Expert - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Neumann

Boronenko

Graf

Malakhivskyi

Luplow

Benke

Krieger

Prykhodko

Friedrich

Schaub

Zeuner

Vorname

Andreas

Kirill

Tobias

Oleh

Maik

Andreas

Ulrich

Dmytro

Konrad

Sebastian

Johannes

Ges.-Runden

79

77

76

73

73

73

70

67

50

12

1

Ges.-Zeit

00:19,0

00:23,2

00:20,8

00:10,5

00:15,6

00:18,4

00:18,9

00:25,1

00:25,1

00:00,0

00:05,0

1. Lauf

37;  00:06,8 | 0; 0s

35;  00:13,2 | 1; 5s

34;  00:05,4 | 0; 0s

35;  00:00,0 | 0; 0s

42;  00:06,9 | 0; 0s

24;  00:05,0 | 0; 5s

34;  00:10,9 | 0; 5s

11;  00:05,0 | 2; 5s

29;  00:03,1 | 0; 0s

12;  00:00,0 | 0; 0s

1;  00:05,0 | 0; 5s

2. Lauf

42;  00:12,2 | 0; 5s

42;  00:13,5 | 0; 5s

42;  00:15,4 | 0; 5s

20;  00:05,0 | 4; 5s

2;  00:00,0 | 0; 0s

38;  00:05,9 | 0; 5s

14;  00:05,0 | 0; 5s

30;  00:18,4 | 3; 5s

13;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

3. Lauf

30;  00:10,9 | 0; 0s

30;  00:03,5 | 0; 0s

24;  00:12,1 | 1; 5s

31;  00:07,7 | 0; 5s

24;  00:05,7 | 0; 5s

27;  00:13,0 | 0; 5s

27;  00:06,8 | 1; 5s

29;  00:06,2 | 0; 0s

21;  00:22,0 | 1; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

4. Lauf

36;  00:02,9 | 0; 0s

35;  00:09,7 | 1; 5s

29;  00:08,1 | 0; 0s

38;  00:10,5 | 0; 5s

31;  00:08,7 | 1; 5s

35;  00:12,5 | 0; 5s

36;  00:08,0 | 0; 0s

37;  00:06,7 | 0; 5s

18;  00:06,1 | 0; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s



FSR-E - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Malakhivskyi

Schiller

Benke

Luplow

Friedrich

Krieger

Szuggars

Vorname

Oleh

Patrik

Andreas

Maik

Konrad

Ulrich

Ingo

Ges.-Runden

131

127

117

110

103

88

36

Ges.-Zeit

00:12,1

00:15,1

00:05,8

00:16,4

00:12,7

00:16,2

00:10,0

1. Lauf

64;  00:06,8 | 1; 5s

64;  00:03,8 | 0; 0s

57;  00:00,0 | 0; 0s

38;  00:00,0 | 0; 0s

51;  00:00,6 | 0; 0s

43;  00:11,2 | 0; 0s

18;  00:05,0 | 0; 5s

2. Lauf

67;  00:05,3 | 0; 5s

39;  00:07,9 | 0; 0s

10;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

16;  00:05,0 | 0; 5s

45;  00:05,0 | 0; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

3. Lauf

0;  00:00,0 | 0; 0s

45;  00:01,8 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

48;  00:14,0 | 0; 5s

37;  00:02,3 | 0; 0s

41;  00:08,5 | 1; 5s

18;  00:05,0 | 0; 5s

4. Lauf

61;  00:09,2 | 1; 5s

63;  00:11,3 | 0; 5s

60;  00:05,8 | 0; 0s

62;  00:02,4 | 0; 0s

52;  00:12,1 | 0; 0s

33;  00:05,0 | 0; 5s

1;  00:00,0 | 0; 0s



Hydro 1 - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

11. Platz

12. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Eichner

Prykhodko

Malakhivskyi

Scheeren

Weiß

Steinle

Mang

Neumann

Zeuner

Luplow

Steinle

Schumann

Vorname

Philipp

Dmytro

Oleh

Mark

Bernd

Michael

Christoph

Andreas

Johannes

Maik

Deborah

Anton

Ges.-Runden

69

61

54

50

49

47

46

45

42

42

41

0

Ges.-Zeit

00:09,1

00:02,1

00:09,9

00:10,7

00:09,2

00:12,1

00:15,6

00:17,3

00:05,0

00:05,8

00:01,3

00:00,0

1. Lauf

34;  00:01,7 | 0; 0s

26;  00:07,5 | 0; 0s

6;  00:00,0 | 0; 0s

34;  00:10,7 | 0; 0s

22;  00:00,8 | 0; 0s

2;  00:00,0 | 0; 0s

15;  00:00,0 | 0; 0s

24;  00:10,6 | 0; 0s

25;  00:05,0 | 0; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

11;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

2. Lauf

10;  00:00,1 | 0; 0s

16;  00:32,7 | 0; 0s

20;  00:08,4 | 0; 0s

11;  00:00,0 | 0; 0s

23;  00:09,2 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

17;  00:06,5 | 0; 5s

21;  00:06,7 | 0; 0s

2;  00:00,0 | 0; 0s

22;  00:00,8 | 0; 0s

18;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

3. Lauf

31;  00:11,1 | 0; 0s

29;  00:02,1 | 0; 0s

23;  00:05,0 | 0; 5s

16;  00:00,0 | 0; 0s

6;  00:00,0 | 0; 0s

16;  00:00,0 | 0; 0s

20;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

4;  00:00,0 | 0; 0s

20;  00:05,0 | 0; 5s

13;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

4. Lauf

35;  00:07,4 | 0; 0s

32;  00:00,0 | 0; 0s

31;  00:04,9 | 0; 0s

4;  00:00,0 | 0; 0s

26;  00:00,0 | 0; 0s

31;  00:12,1 | 1; 0s

26;  00:15,6 | 0; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

17;  00:00,0 | 0; 0s

4;  00:00,0 | 0; 0s

23;  00:01,3 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s



Hydro 2 - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Scheren

Prykhodko

Weiß

Malakhivskyi

Steinle

Schumann

Eichner

Mang

Vorname

Mark

Dmytro

Bernd

Oleh

Deborah

Anton

Philipp

Christoph

Ges.-Runden

73

70

63

63

63

53

14

0

Ges.-Zeit

00:08,0

00:07,6

00:00,0

00:08,5

00:09,1

00:09,0

00:00,0

00:00,0

1. Lauf

36;  00:08,0 | 0; 0s

36;  00:04,2 | 0; 0s

23;  00:00,0 | 0; 0s

32;  00:08,5 | 0; 0s

32;  00:02,6 | 0; 0s

29;  00:09,0 | 0; 0s

10;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

2. Lauf

28;  00:03,7 | 0; 0s

23;  00:00,0 | 0; 0s

14;  00:00,0 | 0; 0s

5;  00:00,0 | 0; 0s

26;  00:03,3 | 0; 0s

24;  00:15,7 | 0; 0s

4;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

3. Lauf

35;  00:10,5 | 0; 0s

34;  00:03,4 | 0; 0s

30;  00:00,0 | 0; 0s

2;  00:00,0 | 0; 0s

31;  00:06,5 | 0; 0s

24;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

4. Lauf

37;  00:00,0 | 0; 0s

31;  00:11,2 | 2; 5s

33;  00:00,0 | 0; 0s

31;  00:00,0 | 0; 0s

11;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s



mini Eco - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Prykhodko

Neumann

Malakhivskyi

Schiller

Krieger

Boronenko

Schaub

Vorname

Dmytro

Andreas

Oleh

Patrik

Ulrich

Kirill

Sebastian

Ges.-Runden

69

66

65

62

60

50

48

Ges.-Zeit

00:17,4

00:20,8

00:07,3

00:14,3

00:20,8

00:25,0

00:26,8

1. Lauf

35;  00:07,4 | 0; 0s

31;  00:07,6 | 1; 5s

32;  00:04,1 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

32;  00:13,0 | 0; 5s

31;  00:10,5 | 1; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

2. Lauf

34;  00:10,0 | 0; 0s

35;  00:13,2 | 0; 5s

33;  00:05,9 | 0; 5s

31;  00:05,0 | 0; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

31;  00:05,2 | 1; 5s

3. Lauf

19;  00:16,1 | 0; 5s

20;  00:16,2 | 0; 0s

1;  00:00,0 | 0; 0s

21;  00:15,2 | 0; 0s

20;  00:17,1 | 0; 0s

17;  00:22,9 | 0; 5s

17;  00:21,6 | 2; 5s

4. Lauf

0;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

25;  00:10,0 | 0; 0s

24;  00:14,1 | 0; 0s

21;  00:06,2 | 0; 0s

19;  00:14,5 | 0; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

5. Lauf

26;  00:10,4 | 2; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

32;  00:01,4 | 0; 0s

31;  00:09,3 | 0; 0s

28;  00:07,8 | 1; 5s

18;  00:05,0 | 0; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s



mini Hydro - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Junior

Nachname

Zeuner

Weiß

Eichner

Schiller

Steinle

Mang

Schumann

Prykhodko

Steinle

Neumann

Vorname

Johannes

Bernd

Philipp

Patrik

Deborah

Christoph

Anton

Dmytro

Michael

Andreas

Ges.-Runden

42

40

38

33

31

27

25

24

22

2

Ges.-Zeit

00:30,8

00:23,2

00:11,0

00:16,1

00:00,0

00:08,2

01:07,5

00:26,4

00:00,0

00:00,0

1. Lauf

20;  00:16,9 | 0; 0s

16;  00:12,4 | 0; 0s

15;  00:00,0 | 0; 0s

14;  00:03,9 | 0; 0s

10;  00:19,2 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

13;  00:22,2 | 0; 0s

11;  00:16,8 | 0; 0s

7;  00:00,0 | 0; 0s

1;  00:00,0 | 0; 0s

2. Lauf

0;  00:05,0 | 0; 5s

17;  00:05,8 | 0; 0s

17;  00:10,4 | 0; 0s

15;  00:09,8 | 0; 0s

14;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

12;  00:45,3 | 0; 5s

13;  00:09,6 | 0; 5s

5;  00:00,0 | 0; 0s

1;  00:00,0 | 0; 0s

3. Lauf

0;  00:00,0 | 0; 0s

19;  00:07,0 | 0; 0s

17;  00:10,5 | 0; 0s

18;  00:06,3 | 0; 0s

17;  00:00,0 | 0; 0s

15;  00:08,2 | 0; 0s

11;  00:25,0 | 0; 0s

2;  00:05,0 | 0; 5s

15;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

4. Lauf

22;  00:13,9 | 0; 0s

21;  00:16,2 | 0; 0s

21;  00:00,6 | 0; 0s

12;  00:05,0 | 0; 5s

13;  00:00,0 | 0; 0s

12;  00:00,0 | 0; 0s

8;  00:00,0 | 0; 0s

1;  00:05,0 | 1; 5s

5;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s



mini Mono - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Schiller

Boronenko

Zeuner

Prykhodko

Schaub

Vorname

Patrik

Kirill

Johannes

Dmytro

Sebastian

Ges.-Runden

47

40

40

31

0

Ges.-Zeit

00:25,3

00:16,1

00:36,6

00:39,5

00:00,0

1. Lauf

16;  00:13,5 | 0; 0s

16;  00:16,0 | 0; 0s

13;  00:05,0 | 0; 5s

15;  00:24,9 | 1; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

2. Lauf

27;  00:07,9 | 0; 5s

21;  00:12,2 | 1; 5s

25;  00:05,0 | 1; 5s

13;  00:07,1 | 1; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

3. Lauf

15;  00:14,2 | 0; 5s

15;  00:14,5 | 0; 5s

15;  00:31,6 | 0; 5s

15;  00:22,9 | 1; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s

4. Lauf

20;  00:17,4 | 0; 5s

19;  00:03,9 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

16;  00:16,6 | 2; 5s

0;  00:00,0 | 0; 0s



Mono 1 - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Schiller

Prykhodko

Zeuner

Nordsieck

Scheren

Steinle

Steinle

Malakhivskyi

Graf

Baer

Vorname

Patrik

Dmytro

Johannes

Martin

Mark

Michael

Deborah

Oleh

Tobias

Kilian

Ges.-Runden

58

54

50

49

48

48

44

44

43

43

Ges.-Zeit

00:19,4

00:01,6

00:17,6

00:08,9

00:03,9

00:25,0

00:15,7

00:19,8

00:15,5

00:19,2

1. Lauf

28;  00:08,2 | 0; 0s

25;  00:01,6 | 0; 0s

20;  00:00,0 | 0; 0s

18;  00:11,7 | 2; 5s

16;  00:10,8 | 0; 5s

23;  00:13,1 | 0; 5s

17;  00:00,0 | 0; 0s

20;  00:16,4 | 3; 5s

22;  00:04,9 | 0; 0s

21;  00:16,0 | 0; 0s

2. Lauf

30;  00:11,2 | 0; 0s

29;  00:00,0 | 0; 0s

29;  00:17,6 | 0; 5s

24;  00:08,9 | 0; 5s

22;  00:02,7 | 0; 0s

13;  00:00,0 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

19;  00:16,9 | 3; 5s

12;  00:05,0 | 0; 5s

20;  00:13,6 | 0; 5s

3. Lauf

22;  00:02,8 | 0; 0s

22;  00:09,7 | 0; 0s

10;  00:00,0 | 0; 0s

22;  00:23,0 | 3; 5s

26;  00:01,2 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

21;  00:04,1 | 0; 0s

24;  00:19,8 | 2; 5s

19;  00:12,6 | 0; 5s

18;  00:05,0 | 1; 5s

4. Lauf

25;  00:08,2 | 0; 0s

23;  00:06,3 | 0; 5s

21;  00:00,0 | 0; 0s

25;  00:00,0 | 0; 0s

8;  00:06,3 | 0; 5s

25;  00:11,9 | 0; 0s

23;  00:11,6 | 0; 0s

20;  00:00,0 | 0; 0s

21;  00:10,6 | 0; 0s

22;  00:03,2 | 0; 0s



Mono 2 - Alle Fahrer - incl. Fehler

Position

1. Platz

2. Platz

3. Platz

4. Platz

5. Platz

6. Platz

7. Platz

8. Platz

9. Platz

10. Platz

Jun./Sen.

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Senior

Nachname

Prykhodko

Scheeren

Graf

Malakhivskyi

Steinle

Steinle

Luplow

Baer

Nordsieck

Sander

Vorname

Dmytro

Mark

Tobias

Oleh

Michael

Deborah

Maik

Kilian

Martin

Michel

Ges.-Runden

62

62

60

57

55

53

52

48

42

35

Ges.-Zeit

00:12,4

00:32,4

00:11,4

00:19,7

00:15,3

00:19,9

00:21,3

00:06,5

00:05,0

00:26,9

1. Lauf

31;  00:07,2 | 0; 0s

30;  00:14,2 | 0; 5s

28;  00:11,0 | 0; 0s

27;  00:01,5 | 0; 0s

0;  00:00,0 | 0; 0s

23;  00:00,1 | 0; 0s

23;  00:16,3 | 0; 0s

23;  00:09,7 | 0; 0s

7;  00:00,0 | 0; 0s

11;  00:19,2 | 6; 5s

2. Lauf

31;  00:05,2 | 0; 5s

32;  00:18,2 | 0; 0s

27;  00:14,0 | 1; 5s

29;  00:13,2 | 0; 5s

27;  00:12,5 | 0; 5s

28;  00:13,3 | 0; 0s

29;  00:05,0 | 0; 5s

24;  00:05,7 | 0; 5s

18;  00:00,0 | 0; 0s

17;  00:21,9 | 5; 5s

3. Lauf

30;  00:14,5 | 0; 5s

11;  00:00,0 | 0; 0s

29;  00:08,4 | 0; 5s

28;  00:16,6 | 1; 5s

27;  00:10,1 | 0; 0s

25;  00:06,6 | 0; 5s

19;  00:05,0 | 0; 5s

22;  00:01,4 | 0; 0s

13;  00:00,0 | 0; 0s

11;  00:10,0 | 7; 5s

4. Lauf

29;  00:11,3 | 0; 0s

25;  00:10,6 | 0; 5s

31;  00:03,0 | 0; 0s

28;  00:06,5 | 1; 5s

28;  00:05,2 | 0; 0s

24;  00:12,6 | 0; 0s

14;  00:05,0 | 0; 5s

24;  00:00,8 | 0; 0s

24;  00:05,0 | 0; 5s

18;  00:05,0 | 0; 0s


